«Озёл» сикт овмöдчöминса  сöвет

Совет сельского поселения «Озёл»

168208, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Озёл

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета сельского поселения «Озёл»

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

сельского поселения «Озёл»

  от 27 ноября 2020 года                                                                                         №43/11-1-167

 Руководствуясь ст. 4, п. 1 ч. 1 ст. 17, ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Коми от 09.12.153-РЗ «О некоторых вопросах местного

самоуправления в Республике Коми»,

Совет сельского поселения «Озёл» решил:

 1. Одобрить проект решения Совета сельского поселения «Озёл» «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения

«Озёл» согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2.  Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения

«Озёл» «О  принятии Устава муниципального образования сельского поселения «Озёл» 11

декабря 2020 года в 12 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения

«Озёл»  (Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Озёл, ул. Озёльская, д.55).

3. Утвердить Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета

сельского поселения «Озёл» «О принятии Устава муниципального образования сельского

поселения «Озёл», а также участия граждан в его обсуждении,  согласно Приложению 2 к

настоящему решению.

4. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний утвердить

состав Временной комиссии согласно Приложению 3 к настоящему решению.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения

«Озёл».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения «Озёл»                                                                         Лыткин Д.Н.